

# **Ide-el Installationer ApS**

Værløse Gydevej 4, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 70 42 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

**Anders Hove-Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ide-el Installationer ApS  
Værløse Gydevej 4  
3500 Værløse

CVR-nr.: 21 70 42 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Hove Christensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

**Modervirksomhed**

Ide-el Finans ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er el-installationsvirksomhed og i mindre omfang bygge- og anlægsopgaver samt handel generelt.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er sagsøgt i en retssag med et krav på kr. 9,1 mio. ekskl. forretning om mangler ved udført arbejde. Sagsøger har taget forbehold for at hæve påstanden efter besvarelse af yderligere spørgsmål fra den skønsmand, som har været udpeget under den isolerede bevisoptagelse, som er gået forud for sagsanlægget. Det endelige udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt. Der er ikke hensat noget beløb i årsregnskabet til dækning af et eventuelt krav. Selskabets ledelse er ikke enig i kravet. Det er ledelsens vurdering, at sagen ikke vil påvirke selskabet økonomisk. Selskabets ledelse vurderer, at en eventuel erstatning vil medføre, at selskabet ikke vil kunne fortsætte driften.

Sagsøger har dog taget forbehold for at hæve påstanden efter besvarelse af yderligere spørgsmål fra den skønsmand.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 tabt kr. 0,5 mio. efter skat. Selskabets egenkapital er på 0,3 mio. pr. 31. december 2020. Selskabet har Q1 2021 tabt kr. 0,15 mio. kr., og ikke realiseret omsætning. Selskabets ledelse vurderer, at opnå ikke omsætning i den resterende del af 2021 vil det medføre, at selskabet ikke vil kunne fortsætte driften. Ledelsen har en forventning om, at der skabes omsætning så et tilfredsstillende resultat omkring kr. 0 kan opnås.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen udover forholdet omtalt ovenfor.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet resultat har i regnskabsåret været påvirket af Covid19 samt at selskabet har mistet 2 af sine største kunder.

### Den forventede udvikling

På baggrund af, at selskabet har mistet sine to væsentligste kunder forventer selskabet et negativt resultat eller et resultat omkring kr. 0 i år 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har ikke haft indtægter og har realiseret et underskud på kr. 0,15 mio i Q1 2021. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets situation.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-166.141</b>	<b>1.027.677</b>
2 Personaleomkostninger	-408.001	-704.937
<b>Driftsresultat</b>	<b>-574.142</b>	<b>322.740</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.726	-26.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>-630.868</b>	<b>296.105</b>
Skat af årets resultat	138.575	-65.468
<b>Årets resultat</b>	<b>-492.293</b>	<b>230.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-492.293	-19.363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-492.293</b>	<b>230.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	18.750	18.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.750	18.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.750</b>	<b>18.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.478	1.117.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.440
Udskudte skatteaktiver	32.421	34.311
Tilgodehavende selskabsskat	140.465	0
Andre tilgodehavender	42.803	151.464
Periodeafgrænsningsposter	33.350	102.463
Tilgodehavender i alt	251.517	1.427.315
Likvide beholdninger	200.091	98.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>451.608</b>	<b>1.525.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>470.358</b>	<b>1.544.513</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-281	492.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>299.719</u></b>	<b><u>1.042.012</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214	63.596
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.041	145.497
Selskabsskat	0	63.578
Anden gæld	103.384	229.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.639</u>	<u>502.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>170.639</u></b>	<b><u>502.501</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>470.358</u></b>	<b><u>1.544.513</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabet er sagsøgt i en retssag med et krav på kr. 9,1 mio. ekskl. forretning om mangler ved udført arbejde. Sagsøger har taget forbehold for at hæve påstanden efter besvarelse af yderligere spørgsmål fra den skønsmand, som har været udpeget under den isolerede bevisoptagelse, som er gået forud for sagsanlægget. Det endelige udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt. Der er ikke hensat noget beløb i årsregnskabet til dækning af et eventuelt krav. Selskabets ledelse er ikke enig i kravet. Det er ledelsens vurdering, at sagen ikke vil påvirke selskabet økonomisk. Selskabets ledelse vurderer, at en eventuel erstatning vil medføre, at selskabet ikke vil kunne fortsætte driften.		
Sagsøger har dog taget forbehold for at hæve påstanden efter besvarelse af yderligere spørgsmål fra den skønsmand.		
Selskabet har i regnskabsåret 2020 tabt kr. 0,5 mio. efter skat. Selskabets egenkapital er på 0,3 mio. pr. 31. december 2020. Selskabet har Q1 2021 tabt kr. 0,15 mio. kr., og ikke realiseret omsætning. Selskabets ledelse vurderer, at opnås ikke omsætning i den resterende del af 2021 vil det medføre, at selskabet ikke vil kunne fortsætte driften. Ledelsen har en forventning om, at der skabes omsætning så et tilfredsstillende resultat omkring kr. 0 kan opnås.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	405.889	662.753
Pensioner	0	35.015
Andre omkostninger til social sikring	2.112	7.169
	<u>408.001</u>	<u>704.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.127
Andre finansielle omkostninger	56.726	10.508
	<u>56.726</u>	<u>26.635</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 40.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sagsøgt i en retssag med et krav på kr. 9,1 mio. ekskl. forretning om mangler ved udført arbejde. Sagsøger har taget forbehold for at hæve påstanden efter besvarelse af yderligere spørgsmål fra den skønsmand, som har været udpeget under den isolerede bevisoptagelse, som er gået forud for sagsanlægget. Det endelige udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt. Der er ikke hensat noget beløb i årsregnskabet til dækning af et eventuelt krav. Selskabets ledelse er ikke enig i kravet. Det er ledelsens vurdering, at sagen ikke vil påvirke selskabet økonomisk. Selskabets ledelse vurderer, at en eventuel erstatning vil medføre, at selskabet ikke vil kunne fortsætte driften.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ide-el Finans ApS, CVR-nr. 33 14 59 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.